
AL-KO automaattisäätöiset jarrut
Lisää turvallisuutta ja ajomukavuutta  
AL-KO AAA itsesäätyvillä Premium jarruilla 
AL-KO Automatic Adjustment (AAA) on uusi matkailu- ja perävaunuihin kehitetty itsesäätyvä 
rumpujarru. Automaattisella säädöllä jarrut pysyvät aina oikein säädettyinä, jolloin jarruteho on 
myös aina paras mahdollinen. Jarrujärjestelmän välykset minimoidaan näin ja jarrutus on tasai-
nen, ilman nykimistä ja iskuja. 
Jarru on helppo jälkiasentaa koska toimitukseen kuuluvat osat ovat esiasennettuna. AAA-2051 
voidaan jälkiasentaa lähes kaikkiin vaunuihin vuodesta 1999 alkaen, joissa on AL-KO 2051 jarrut.

Tilausnumero Kuvaus

ALK 1730026 Automaattisäätöinen jarrujärjestelmä AL-KO 2051 

Jarrutusmatka on aikaa 
Kun jarrujen välys on liian suuri, säätää AL-KO AAA sen automaattisesti oikeaksi. Koska jar-
rujärjestelmä on aina optimaalisesti asetettuna, vältytään vaaratilanteilta, koska jarrutusmatka 
lyhenee

Esimerkkinä henkilöauto, johon on kiinnitetty 
matkailuvaunu, yhdistelmän kokonaispainon 
ollessa 1500 kg, jarrutusmatka 100 km/t no-
peudesta on säätämättömillä jarruilla 79 m

Esimerkkinä henkilöauto, johon on kiinnitetty 
matkailuvaunu, yhdistelmän kokonaispainon 
ollessa 1500 kg, jarrutusmatka 100 km/t 
nopeudesta optimaalisesti säädetyillä jarruilla 
74 m

Jarrutusmatka lyhenee 5 m = noin vetoauton pituus! 

Automaattisäätöisten  
jarrujen edut 
AL-KO AAA:n asentaminen on periaatteessa 
melko yksinkertaista, mutta vaatii tietyiltä osin 
huolellisuutta ja ammattitaitoa, jotta renkaiden 
kulmasäädöt eivät muuttuisi. Sarjassa toimi-
tukseen kuuluvat osat ovat esiasennettuna ja 
mukana on selkeä kuvallinen asennusohje. 
Suosittelemme asennuksen suoritettavaksi 
ammattitaitoisessa matkailuajoneuvohuollos-
sa. 
Voidaan asentaa lähes kaikkiin vaunuihin 
vuodesta 1999 alkaen, joissa on AL-KO 2051 
jarrut.

Lisää ajoturvallisuutta jopa 5 m lyhyemmän 
jarrutusmatkan ansiosta.

Enemmän ajomukavuutta pehmeämmän 
jarrutuksen ansiosta ilman nykimistä ja iskuja.

Alhaisemmat ylläpitokustannukset harvem-
man huoltovälin ansiosta + sekä ensimmäi-
sen säädön poistuminen 1 000 kilometrin 
kohdalla.

Ei tarvitse muutoskatsastusta.

Vihje: Asennuta seuravvan huoltokäynnin 
yhteydessä AL-KO AAA Premium jarrut mat-
kailuvaunuusi.

Jarrutusmatka 79 mJarrutusmatka 74 m

Matkailuvaunujen tarvikkeet
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